[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 декабря 2017 года                                                                                                           № 1046
г. Кемь

	Об утверждении муниципального задания Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №4 «Теремок» Кемского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с постановлением администрации Кемского муниципального района от 13 апреля 2016 года № 206 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Кемского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

                 администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание №1 Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №4 «Теремок» Кемского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава  администрации
Кемского муниципального района                                                                   Ю.К. Разумейчик

image1.wmf

Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

8

декабря

201

7

года

№

104

6

г. Кемь

Об утверждении муниципального

задания Муниципального бюджетного

дошкольного

образовательного

учреждения

детского сада №

4

«

Теремок

»

Кемского муниципального

района на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов

В соответствии с постановлением администрации Кемского муниципального

района от 13 апреля 2016 года № 206 «Об утверждении порядка формирования

муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями Кемского муниципального района и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить

прилагаемое

муниципальное задание №1

Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №

4

«

Теремок

»

Кемского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

.

2. Разместить настоящее пост

ановление на официальном сайте администрации

Кемского муниципального района в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава  администрации

Кемского муниципального района

Ю.К. Разумейчик

Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2017 года                                                                                                           № 1046

г. Кемь

Об утверждении муниципального

задания Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного

учреждения детского сада №4

«Теремок» Кемского муниципального

района на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов

В соответствии с постановлением администрации Кемского муниципального

района от 13 апреля 2016 года № 206 «Об утверждении порядка формирования

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями Кемского муниципального района и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания»,

                 администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание №1 Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №4 «Теремок»

Кемского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава  администрации

Кемского муниципального района                                                                   Ю.К. Разумейчик